
2020년도 학교회계 결산총괄표

□ 세입·세출 결산 총괄표 집행년월 : 2021년 03월                                                           (단위 : 원)

예산액 예산현액 세입결산액(A) 세출결산액(B) 세계잉여금(A-B) 비고

626,552,000 642,393,710 642,450,330 635,345,360 7,104,970

□ 잉여금 처리현황 (단위 : 원)

세계잉여금 다음연도 이월사업비 보조금반환

확정액

순세계잉여금

세입결산 세출결산 차액 명시 사고 계속비 소계 결산전 이입 결산 후 이월 소계

642,450,330 635,345,360 7,104,970 0 0 0 0 7,140 6,000,000 1,097,830 7,097,830

□ 세입 결산 내역 (단위 : 원)

장 관 결산액 구성비(%)

이전수입 지방자치단체이전수입 22,300,000 3.5

지방교육자치단체이전수입 586,994,310 91.4

자체수입 학부모부담수입 8,628,670 1.3

행정활동수입 625,640 0.1

기타수입 전년도이월금 23,901,710 3.7

합계 642,450,330 100

□ 세출 결산 내역 (단위 : 원)

정책사업 결산액 구성비(%)

인적자원 운용 66,101,300 10.4

김영덕 2021년 04월 23일 11시 26분 32초 1 경기도교육청 창수초등학교



2020년도 학교회계 결산총괄표

학생복지/교육격차 해소 130,428,280 20.5

기본적 교육활동 70,831,380 11.1

선택적 교육활동 65,552,050 10.3

교육활동 지원 110,349,300 17.4

학교 일반운영 192,073,760 30.2

학교 재무활동 9,290 0.0

합계 635,345,360 100

김영덕 2021년 04월 23일 11시 26분 32초 2 경기도교육청 창수초등학교



2020년도 세입결산서

학 교 명 : 창수초등학교 집행년월 : 2021년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)장 관 항 목

1. 이전수입 609,299,000 609,299,000 609,294,310 4,690

1. 지방자치단체이전수입 22,300,000 22,300,000 22,300,000 0

1. 교육경비보조금 22,300,000 22,300,000 22,300,000 0

1. 기초지방자치단체전입금 22,300,000 22,300,000 22,300,000 0

2. 지방교육자치단체이전수입 586,999,000 586,999,000 586,994,310 4,690

1. 교육비특별회계전입금수입 586,999,000 586,999,000 586,994,310 4,690

1. 교육비특별회계전입금 586,999,000 586,999,000 586,994,310 4,690

2. 자체수입 9,193,000 9,193,000 9,254,310 -61,310

1. 학부모부담수입 8,630,000 8,630,000 8,628,670 1,330

1. 수익자부담수입 8,630,000 8,630,000 8,628,670 1,330

1. 급식비 8,630,000 8,630,000 8,628,670 1,330

2. 행정활동수입 563,000 563,000 625,640 -62,640

1. 기타행정활동수입 563,000 563,000 625,640 -62,640

1. 이자수입 533,000 533,000 597,980 -64,980

2. 기타행정활동수입 30,000 30,000 27,660 2,340

3. 기타수입 8,060,000 23,901,710 23,901,710 0

1. 전년도이월금 8,060,000 23,901,710 23,901,710 0

1. 순세계잉여금 8,060,000 8,060,000 8,060,000 0

1. 순세계잉여금 8,060,000 8,060,000 8,060,000 0

2. 이월금 0 15,841,710 15,841,710 0

1. 이월사업비 0 15,841,710 15,841,710 0

세입합계 626,552,000 642,393,710 642,450,330 -56,620

김영덕 2021년 04월 23일 11시 26분 32초 3 경기도교육청 창수초등학교



2020년도 세출결산서

학 교 명 : 창수초등학교 집행년월 : 2021년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

1. 인적자원 운용 67,019,000 67,019,000 66,101,300 917,700

1. 교직원 복지 및 역량강화 58,279,000 58,279,000 58,124,950 154,050

1. 교직원연수 470,000 470,000 470,000 0

1. 자율연수 470,000 470,000 470,000 0

2. 교직원복지 57,809,000 57,809,000 57,654,950 154,050

1. 이전비 800,000 800,000 770,000 30,000

2. 기타교직원복지지원 57,009,000 57,009,000 56,884,950 124,050

2. 기타 교직원보수 8,740,000 8,740,000 7,976,350 763,650

1. 교직원대체인건비 240,000 240,000 209,260 30,740

1. 직원대체인건비 240,000 240,000 209,260 30,740

2. 학교운영지원수당 8,500,000 8,500,000 7,767,090 732,910

1. 교원연구비 8,500,000 8,500,000 7,767,090 732,910

2. 학생복지/교육격차 해소 132,212,000 132,212,000 130,428,280 1,783,720

1. 급식 관리 54,150,000 54,150,000 52,970,550 1,179,450

1. 학교급식운영 54,150,000 54,150,000 52,970,550 1,179,450

1. 대체근로자인건비 11,406,000 11,406,000 11,236,660 169,340

2. 우유급식비 377,000 377,000 376,250 750

3. 급식운영비 4,859,000 4,859,000 4,313,160 545,840

4. 비조리교급식비 33,946,000 33,946,000 33,931,400 14,600

5. 급식운영비(유) 642,000 642,000 301,740 340,260

6. 비조리교급식비(유) 2,920,000 2,920,000 2,811,340 108,660

2. 보건관리 19,886,000 19,886,000 19,521,790 364,210

1. 학생및교직원보건안전관리 8,697,000 8,697,000 8,676,090 20,910

1. 학교안전공제회비 144,000 144,000 138,380 5,620

2. 학생건강검사 190,000 190,000 190,000 0

3. 보건실운영 6,015,000 6,015,000 5,999,910 15,090

4. 기타보건안전관리 1,298,000 1,298,000 1,297,800 200

5. 흡연예방실천학교 운영비 1,050,000 1,050,000 1,050,000 0

김영덕 2021년 04월 23일 11시 26분 32초 4 경기도교육청 창수초등학교



2020년도 세출결산서

학 교 명 : 창수초등학교 집행년월 : 2021년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

2. 학교환경위생관리 11,189,000 11,189,000 10,845,700 343,300

1. 먹는물관리 2,600,000 2,600,000 2,256,570 343,430

2. 공기질측정 3,020,000 3,020,000 3,020,130 -130

3. 방역관리 5,569,000 5,569,000 5,569,000 0

3. 학생복지 58,176,000 58,176,000 57,935,940 240,060

1. 학생복지운영 58,176,000 58,176,000 57,935,940 240,060

1. 졸업앨범제작 840,000 840,000 780,000 60,000

2. 통학차량운영지원 52,336,000 52,336,000 52,155,940 180,060

3. 아동특별돌봄지원(초) 4,400,000 4,400,000 4,400,000 0

4. 아동양육한시지원금(외국) 600,000 600,000 600,000 0

3. 기본적 교육활동 71,703,000 71,703,000 70,831,380 871,620

1. 교과 활동 63,900,000 63,900,000 63,134,120 765,880

1. 교과활동지원 39,925,000 39,925,000 39,218,470 706,530

1. 학습준비물구입 1,500,000 1,500,000 1,350,870 149,130

2. 보결(대강)수업관리 375,000 375,000 45,000 330,000

3. 교과협의회및연구회운영 300,000 300,000 247,150 52,850

4. 성장배려학년제 운영 300,000 300,000 300,000 0

5. 학생주도성프로젝트활동지원 2,000,000 2,000,000 1,825,450 174,550

6. 혁신공감학교운영 8,000,000 8,000,000 8,000,000 0

7. 혁신교육지구운영 3,000,000 3,000,000 3,000,000 0

8. 기타교과활동지원 1,200,000 1,200,000 1,200,000 0

9. 두드림학교 운영 3,250,000 3,250,000 3,250,000 0

10. 미래인재핵심역량육성사업 20,000,000 20,000,000 20,000,000 0

2. 과학교과활동 1,800,000 1,800,000 1,792,930 7,070

1. 과학교과활동 1,800,000 1,800,000 1,792,930 7,070

3. 체육교과활동 1,341,000 1,341,000 1,340,480 520

1. 체육교과활동 641,000 641,000 640,480 520

2. 학생스포츠클럽운영 700,000 700,000 700,000 0

김영덕 2021년 04월 23일 11시 26분 32초 5 경기도교육청 창수초등학교



2020년도 세출결산서

학 교 명 : 창수초등학교 집행년월 : 2021년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

4. 예술교과활동 2,500,000 2,500,000 2,500,000 0

1. 기타예술교과활동 2,500,000 2,500,000 2,500,000 0

5. 특수교육교과활동 6,050,000 6,050,000 6,024,370 25,630

1. 특수교육교과활동 5,917,000 5,917,000 5,913,870 3,130

2. 특수학급운영지원 133,000 133,000 110,500 22,500

6. 유치원교과활동 11,934,000 11,934,000 11,907,870 26,130

1. 교과운영(유) 5,766,000 5,766,000 5,859,330 -93,330

2. 학습준비물지원(유) 320,000 320,000 295,800 24,200

3. 현장학습체험활동(유) 660,000 660,000 564,740 95,260

4. 유아학비지원금 5,188,000 5,188,000 5,188,000 0

7. 정보교과활동 350,000 350,000 350,000 0

1. 정보교과활동 350,000 350,000 350,000 0

2. 창의적 체험활동 7,803,000 7,803,000 7,697,260 105,740

1. 자율활동 6,600,000 6,600,000 6,495,390 104,610

1. 학생자치회활동운영 2,400,000 2,400,000 2,375,540 24,460

2. 학급운영비 3,000,000 3,000,000 2,963,950 36,050

3. 기타자율활동 1,200,000 1,200,000 1,155,900 44,100

2. 현장체험학습활동 496,000 496,000 495,160 840

1. 현장체험학습 496,000 496,000 495,160 840

3. 동아리활동 707,000 707,000 706,710 290

1. 학교스포츠클럽활동 707,000 707,000 706,710 290

4. 선택적 교육활동 65,523,000 65,888,310 65,552,050 336,260

1. 방과후학교 운영 59,333,000 59,698,310 59,366,610 331,700

1. 방과후학교운영 14,499,000 14,499,000 14,448,020 50,980

1. 방과후학교운영 8,459,000 8,459,000 8,408,020 50,980

2. 방과후학교강사수당 6,040,000 6,040,000 6,040,000 0

2. 돌봄교실운영 29,149,000 29,451,770 29,171,050 280,720

1. 돌봄교실운영 6,161,000 6,161,000 6,161,060 -60

김영덕 2021년 04월 23일 11시 26분 32초 6 경기도교육청 창수초등학교



2020년도 세출결산서

학 교 명 : 창수초등학교 집행년월 : 2021년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

2. 돌봄전담인력운영 22,988,000 23,290,770 23,009,990 280,780

3. 유치원방과후학교운영 15,685,000 15,747,540 15,747,540 0

1. 유치원방과후전담사인건비 0 62,540 62,540 0

2. 병설유치원방과후과정운영(유) 1,535,000 1,535,000 1,548,910 -13,910

3. 유치원방과후전담사인건비(유) 14,150,000 14,150,000 14,136,090 13,910

2. 독서활동 6,190,000 6,190,000 6,185,440 4,560

1. 독서활동운영 6,190,000 6,190,000 6,185,440 4,560

1. 도서구입 6,180,000 6,180,000 6,180,000 0

2. 도서관운영 10,000 10,000 5,440 4,560

5. 교육활동 지원 96,239,000 111,715,400 110,349,300 1,366,100

1. 교무업무 운영 2,850,000 2,850,000 2,025,160 824,840

1. 교무학사운영 2,850,000 2,850,000 2,025,160 824,840

1. 교무학사운영 300,000 300,000 287,000 13,000

2. 입학식및졸업식행사 2,000,000 2,000,000 1,482,960 517,040

3. 교육활동홍보 550,000 550,000 255,200 294,800

2. 학습지원실 운영 17,785,000 17,785,000 17,690,090 94,910

1. 방송실운영 650,000 650,000 556,000 94,000

1. 방송실운영 650,000 650,000 556,000 94,000

2. 정보화실운영 17,135,000 17,135,000 17,134,090 910

1. 학교정보화지원 17,135,000 17,135,000 17,134,090 910

3. 교육여건 개선 69,204,000 84,680,400 84,253,670 426,730

1. 교육환경개선 69,204,000 84,680,400 84,253,670 426,730

1. 교실환경개선 37,204,000 52,680,400 52,493,070 187,330

2. 기타교육환경개선 32,000,000 32,000,000 31,760,600 239,400

4. 생활지도운영 6,400,000 6,400,000 6,380,380 19,620

1. 학교폭력예방 6,000,000 6,000,000 5,989,380 10,620

1. 학교폭력예방지원 6,000,000 6,000,000 5,989,380 10,620

2. 학생안전교육 400,000 400,000 391,000 9,000

김영덕 2021년 04월 23일 11시 26분 32초 7 경기도교육청 창수초등학교



2020년도 세출결산서

학 교 명 : 창수초등학교 집행년월 : 2021년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

1. 안전교육 400,000 400,000 391,000 9,000

6. 학교 일반운영 193,846,000 193,846,000 192,073,760 1,772,240

1. 시설 장비 유지 109,890,000 109,890,000 108,975,370 914,630

1. 학교시설장비유지 109,890,000 109,890,000 108,975,370 914,630

1. 공공요금및제세공과금 24,560,000 24,560,000 24,222,660 337,340

2. 시설일반관리 22,937,000 22,937,000 22,697,460 239,540

3. 시설미화관리 1,000,000 1,000,000 877,100 122,900

4. 당직관리 2,208,000 2,208,000 2,208,000 0

5. 특수운영직군(시설미화원)인건비 15,481,000 15,481,000 15,540,050 -59,050

6. 특수운영직군(시설당직원)인건비 22,952,000 22,952,000 22,763,820 188,180

7. 시설관리용역 20,752,000 20,752,000 20,666,280 85,720

2. 학교운영 협력 2,046,000 2,046,000 2,033,280 12,720

1. 학교운영위원회운영 400,000 400,000 388,000 12,000

1. 학교운영위원회운영 400,000 400,000 388,000 12,000

2. 학부모협력 1,646,000 1,646,000 1,645,280 720

1. 학부모회운영 1,646,000 1,646,000 1,645,280 720

3. 학교기관 운영 81,910,000 81,910,000 81,065,110 844,890

1. 부서기본운영 16,689,000 16,689,000 15,956,080 732,920

1. 교장실운영 8,500,000 8,500,000 8,390,780 109,220

2. 교육행정실운영 5,999,000 5,999,000 5,736,580 262,420

3. 교무실운영 2,190,000 2,190,000 1,828,720 361,280

2. 행정지원인력운용 57,820,000 57,820,000 57,820,000 0

1. 행정실무사(행정)인건비 57,820,000 57,820,000 57,820,000 0

3. 병설유치원기본운영 7,401,000 7,401,000 7,289,030 111,970

1. 유치원 공공요금및제세공과금(유) 600,000 600,000 600,000 0

2. 유치원 시설장비유지(유) 500,000 500,000 500,000 0

3. 유치원운영(유) 6,301,000 6,301,000 6,189,030 111,970

7. 학교 재무활동 10,000 10,000 9,290 710
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2020년도 세출결산서

학 교 명 : 창수초등학교 집행년월 : 2021년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

1. 반환금 10,000 10,000 9,290 710

1. 반환금 10,000 10,000 9,290 710

1. 교육경비이자반환금 10,000 10,000 9,290 710

세출합계 626,552,000 642,393,710 635,345,360 7,048,350

김영덕 2021년 04월 23일 11시 26분 32초 9 경기도교육청 창수초등학교



2020년도 불용사유별 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 예산현액 불용액

불용액원인별 내역

불용비(%)예산

집행잔액

계획변경

취소

예산절감

(예산보유액)

정원 및

기준호봉

미달운영

지급사유

미발생
기타 계

교직원대체인건비 240,000 30,740 30,740 0 0 0 0 0 30,740 0.4

학교운영지원수당 8,500,000 732,910 732,910 0 0 0 0 0 732,910 10.4

교직원연수 470,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

교직원복지 57,809,000 154,050 154,050 0 0 0 0 0 154,050 2.2

학교급식운영 54,150,000 1,179,450 1,179,450 0 0 0 0 0 1,179,450 16.7

학생및교직원보건안전관리 8,697,000 20,910 20,910 0 0 0 0 0 20,910 0.3

학교환경위생관리 11,189,000 343,300 343,300 0 0 0 0 0 343,300 4.9

학생복지운영 58,176,000 240,060 240,060 0 0 0 0 0 240,060 3.4

교과활동지원 39,925,000 706,530 706,530 0 0 0 0 0 706,530 10.0

과학교과활동 1,800,000 7,070 7,070 0 0 0 0 0 7,070 0.1

체육교과활동 1,341,000 520 520 0 0 0 0 0 520 0.0

예술교과활동 2,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

외국어교과활동 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

특수교육교과활동 6,050,000 25,630 25,630 0 0 0 0 0 25,630 0.4

유치원교과활동 11,934,000 26,130 26,130 0 0 0 0 0 26,130 0.4

정보교과활동 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0
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2020년도 불용사유별 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 예산현액 불용액

불용액원인별 내역

불용비(%)예산

집행잔액

계획변경

취소

예산절감

(예산보유액)

정원 및

기준호봉

미달운영

지급사유

미발생
기타 계

자율활동 6,600,000 104,610 104,610 0 0 0 0 0 104,610 1.5

현장체험학습활동 496,000 840 840 0 0 0 0 0 840 0.0

동아리활동 707,000 290 290 0 0 0 0 0 290 0.0

방과후학교운영 14,499,000 50,980 50,980 0 0 0 0 0 50,980 0.7

돌봄교실운영 29,451,770 280,720 280,720 0 0 0 0 0 280,720 4.0

유치원방과후학교운영 15,747,540 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

독서활동운영 6,190,000 4,560 4,560 0 0 0 0 0 4,560 0.1

교무학사운영 2,850,000 824,840 824,840 0 0 0 0 0 824,840 11.7

학생생활상담지도 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

학교폭력예방 6,000,000 10,620 10,620 0 0 0 0 0 10,620 0.2

학생안전교육 400,000 9,000 9,000 0 0 0 0 0 9,000 0.1

방송실운영 650,000 94,000 94,000 0 0 0 0 0 94,000 1.3

정보화실운영 17,135,000 910 910 0 0 0 0 0 910 0.0

교육환경개선 84,680,400 426,730 426,730 0 0 0 0 0 426,730 6.1

부서기본운영 16,689,000 732,920 732,920 0 0 0 0 0 732,920 10.4

병설유치원기본운영 7,401,000 111,970 111,970 0 0 0 0 0 111,970 1.6
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2020년도 불용사유별 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 예산현액 불용액

불용액원인별 내역

불용비(%)예산

집행잔액

계획변경

취소

예산절감

(예산보유액)

정원 및

기준호봉

미달운영

지급사유

미발생
기타 계

행정지원인력운용 57,820,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

학교시설장비유지 109,890,000 914,630 914,630 0 0 0 0 0 914,630 13.0

학교운영위원회운영 400,000 12,000 12,000 0 0 0 0 0 12,000 0.2

학부모협력 1,646,000 720 720 0 0 0 0 0 720 0.0

반환금 10,000 710 710 0 0 0 0 0 710 0.0

합계 642,393,710 7,048,350 7,048,350 0 0 0 0 0 7,048,350 100.0
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2020년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

교직원연수 예산현액 470,000 0 470,000 0 0

지출액 470,000 0 470,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

교직원복지 예산현액 57,809,000 0 52,209,000 5,600,000 0

지출액 57,654,950 0 52,177,050 5,477,900 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 154,050 0 31,950 122,100 0

교직원대체인건비 예산현액 240,000 240,000 0 0 0

지출액 209,260 209,260 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 30,740 30,740 0 0 0

학교운영지원수당 예산현액 8,500,000 8,500,000 0 0 0

지출액 7,767,090 7,767,090 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 732,910 732,910 0 0 0

학교급식운영 예산현액 54,150,000 10,319,000 12,219,000 0 31,612,000

지출액 52,970,550 10,177,900 11,882,270 0 30,910,380
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2020년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,179,450 141,100 336,730 0 701,620

학생및교직원보건안전관리 예산현액 8,697,000 1,298,000 7,399,000 0 0

지출액 8,676,090 1,297,800 7,378,290 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 20,910 200 20,710 0 0

학교환경위생관리 예산현액 11,189,000 0 11,189,000 0 0

지출액 10,845,700 0 10,845,700 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 343,300 0 343,300 0 0

학생복지운영 예산현액 58,176,000 6,736,000 51,440,000 0 0

지출액 57,935,940 6,555,940 51,380,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 240,060 180,060 60,000 0 0

교과활동지원 예산현액 39,925,000 0 39,925,000 0 0

지출액 39,218,470 0 39,218,470 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 706,530 0 706,530 0 0
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2020년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

과학교과활동 예산현액 1,800,000 0 1,800,000 0 0

지출액 1,792,930 0 1,792,930 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 7,070 0 7,070 0 0

체육교과활동 예산현액 1,341,000 0 1,341,000 0 0

지출액 1,340,480 0 1,340,480 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 520 0 520 0 0

예술교과활동 예산현액 2,500,000 0 2,500,000 0 0

지출액 2,500,000 0 2,500,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

외국어교과활동 예산현액 0 0 0 0 0

지출액 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

특수교육교과활동 예산현액 6,050,000 0 6,050,000 0 0

지출액 6,024,370 0 6,024,370 0 0
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2020년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 25,630 0 25,630 0 0

유치원교과활동 예산현액 11,934,000 0 11,833,000 101,000 0

지출액 11,907,870 0 11,806,970 100,900 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 26,130 0 26,030 100 0

정보교과활동 예산현액 350,000 0 350,000 0 0

지출액 350,000 0 350,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

자율활동 예산현액 6,600,000 0 6,600,000 0 0

지출액 6,495,390 0 6,495,390 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 104,610 0 104,610 0 0

현장체험학습활동 예산현액 496,000 0 496,000 0 0

지출액 495,160 0 495,160 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 840 0 840 0 0
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2020년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

동아리활동 예산현액 707,000 0 707,000 0 0

지출액 706,710 0 706,710 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 290 0 290 0 0

방과후학교운영 예산현액 14,499,000 0 14,499,000 0 0

지출액 14,448,020 0 14,448,020 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 50,980 0 50,980 0 0

돌봄교실운영 예산현액 29,451,770 20,592,770 8,859,000 0 0

지출액 29,171,050 20,316,530 8,854,520 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 280,720 276,240 4,480 0 0

유치원방과후학교운영 예산현액 15,747,540 12,262,540 3,485,000 0 0

지출액 15,747,540 12,262,540 3,485,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

독서활동운영 예산현액 6,190,000 0 10,000 6,180,000 0

지출액 6,185,440 0 5,440 6,180,000 0
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2020년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 4,560 0 4,560 0 0

교무학사운영 예산현액 2,850,000 0 2,850,000 0 0

지출액 2,025,160 0 2,025,160 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 824,840 0 824,840 0 0

방송실운영 예산현액 650,000 0 650,000 0 0

지출액 556,000 0 556,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 94,000 0 94,000 0 0

정보화실운영 예산현액 17,135,000 0 6,509,000 10,626,000 0

지출액 17,134,090 0 6,508,340 10,625,750 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 910 0 660 250 0

교육환경개선 예산현액 84,680,400 0 44,309,400 40,371,000 0

지출액 84,253,670 0 44,272,270 39,981,400 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 426,730 0 37,130 389,600 0
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2020년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

학생생활상담지도 예산현액 0 0 0 0 0

지출액 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

학교폭력예방 예산현액 6,000,000 0 6,000,000 0 0

지출액 5,989,380 0 5,989,380 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 10,620 0 10,620 0 0

학생안전교육 예산현액 400,000 0 400,000 0 0

지출액 391,000 0 391,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 9,000 0 9,000 0 0

학교시설장비유지 예산현액 109,890,000 34,858,000 66,752,000 8,280,000 0

지출액 108,975,370 34,721,860 65,973,510 8,280,000 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 914,630 136,140 778,490 0 0

학교운영위원회운영 예산현액 400,000 0 400,000 0 0

지출액 388,000 0 388,000 0 0
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2020년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 12,000 0 12,000 0 0

학부모협력 예산현액 1,646,000 0 1,646,000 0 0

지출액 1,645,280 0 1,645,280 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 720 0 720 0 0

부서기본운영 예산현액 16,689,000 0 16,689,000 0 0

지출액 15,956,080 0 15,956,080 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 732,920 0 732,920 0 0

행정지원인력운용 예산현액 57,820,000 51,533,000 6,287,000 0 0

지출액 57,820,000 51,533,000 6,287,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

병설유치원기본운영 예산현액 7,401,000 840,000 6,561,000 0 0

지출액 7,289,030 840,000 6,449,030 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 111,970 0 111,970 0 0
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2020년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

반환금 예산현액 10,000 0 0 0 10,000

지출액 9,290 0 0 0 9,290

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 710 0 0 0 710

예산현액 합계 642,393,710 147,179,310 392,434,400 71,158,000 31,622,000

지출액 합계 635,345,360 145,681,920 388,097,820 70,645,950 30,919,670

다음연도이월 합계 0 0 0 0 0

불용액 합계 7,048,350 1,497,390 4,336,580 512,050 702,330
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2020년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

교직원연수 예산현액 470,000 0 0 0 0 0 0

지출액 470,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

교직원복지 예산현액 57,809,000 0 0 0 0 0 0

지출액 57,654,950 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 154,050 0 0 0 0 0 0

교직원대체인건비 예산현액 240,000 0 0 0 0 0 0

지출액 209,260 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 30,740 0 0 0 0 0 0

학교운영지원수당 예산현액 8,500,000 0 0 0 0 0 0

지출액 7,767,090 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 732,910 0 0 0 0 0 0

학교급식운영 예산현액 54,150,000 0 0 0 0 0 0

지출액 52,970,550 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,179,450 0 0 0 0 0 0

학생및교직원보건안전관리 예산현액 8,697,000 0 0 0 0 0 0
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2020년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

지출액 8,676,090 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 20,910 0 0 0 0 0 0

학교환경위생관리 예산현액 11,189,000 0 0 0 0 0 0

지출액 10,845,700 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 343,300 0 0 0 0 0 0

학생복지운영 예산현액 58,176,000 0 0 0 0 0 0

지출액 57,935,940 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 240,060 0 0 0 0 0 0

교과활동지원 예산현액 39,925,000 0 0 0 0 0 0

지출액 39,218,470 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 706,530 0 0 0 0 0 0

과학교과활동 예산현액 1,800,000 0 0 0 0 0 0

지출액 1,792,930 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 7,070 0 0 0 0 0 0

체육교과활동 예산현액 1,341,000 0 0 0 0 0 0

지출액 1,340,480 0 0 0 0 0 0
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2020년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 520 0 0 0 0 0 0

예술교과활동 예산현액 2,500,000 0 0 0 0 0 0

지출액 2,500,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

외국어교과활동 예산현액 0 0 0 0 0 0 0

지출액 0 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

특수교육교과활동 예산현액 6,050,000 0 0 0 0 0 0

지출액 6,024,370 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 25,630 0 0 0 0 0 0

유치원교과활동 예산현액 11,934,000 0 0 0 0 0 0

지출액 11,907,870 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 26,130 0 0 0 0 0 0

정보교과활동 예산현액 350,000 0 0 0 0 0 0

지출액 350,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0
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2020년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

불용액 0 0 0 0 0 0 0

자율활동 예산현액 6,600,000 0 0 0 0 0 0

지출액 6,495,390 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 104,610 0 0 0 0 0 0

현장체험학습활동 예산현액 496,000 0 0 0 0 0 0

지출액 495,160 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 840 0 0 0 0 0 0

동아리활동 예산현액 707,000 0 0 0 0 0 0

지출액 706,710 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 290 0 0 0 0 0 0

방과후학교운영 예산현액 14,499,000 0 0 0 0 0 0

지출액 14,448,020 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 50,980 0 0 0 0 0 0

돌봄교실운영 예산현액 29,451,770 0 0 0 0 0 0

지출액 29,171,050 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 280,720 0 0 0 0 0 0
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2020년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

유치원방과후학교운영 예산현액 15,747,540 0 0 0 0 0 0

지출액 15,747,540 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

독서활동운영 예산현액 6,190,000 0 0 0 0 0 0

지출액 6,185,440 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 4,560 0 0 0 0 0 0

교무학사운영 예산현액 2,850,000 0 0 0 0 0 0

지출액 2,025,160 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 824,840 0 0 0 0 0 0

방송실운영 예산현액 650,000 0 0 0 0 0 0

지출액 556,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 94,000 0 0 0 0 0 0

정보화실운영 예산현액 17,135,000 0 0 0 0 0 0

지출액 17,134,090 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 910 0 0 0 0 0 0

교육환경개선 예산현액 84,680,400 0 0 0 0 0 0
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2020년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

지출액 84,253,670 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 426,730 0 0 0 0 0 0

학생생활상담지도 예산현액 0 0 0 0 0 0 0

지출액 0 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

학교폭력예방 예산현액 6,000,000 0 0 0 0 0 0

지출액 5,989,380 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 10,620 0 0 0 0 0 0

학생안전교육 예산현액 400,000 0 0 0 0 0 0

지출액 391,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 9,000 0 0 0 0 0 0

학교시설장비유지 예산현액 109,890,000 0 0 0 0 0 0

지출액 108,975,370 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 914,630 0 0 0 0 0 0

학교운영위원회운영 예산현액 400,000 0 0 0 0 0 0

지출액 388,000 0 0 0 0 0 0
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2020년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 12,000 0 0 0 0 0 0

학부모협력 예산현액 1,646,000 0 0 0 0 0 0

지출액 1,645,280 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 720 0 0 0 0 0 0

부서기본운영 예산현액 16,689,000 0 0 0 0 0 0

지출액 15,956,080 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 732,920 0 0 0 0 0 0

행정지원인력운용 예산현액 57,820,000 0 0 0 0 0 0

지출액 57,820,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

병설유치원기본운영 예산현액 7,401,000 0 0 0 0 0 0

지출액 7,289,030 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 111,970 0 0 0 0 0 0

반환금 예산현액 10,000 0 0 0 0 0 0

지출액 9,290 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0
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2020년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

불용액 710 0 0 0 0 0 0

예산현액 합계 642,393,710 0 0 0 0 0 0

지출액 합계 635,345,360 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 합계 0 0 0 0 0 0 0

불용액 합계 7,048,350 0 0 0 0 0 0
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